2901/8001:2 

Šiaulių m. k. v.(2 p. o. d.). 

4.2. Žemės sklypo (-ų) unikalus (-ūs) Nr.  

4.3. Žemės sklypo (-ų) kadastro Nr.  

mailto:lgkanc@litrail.lt

5. PASLAUGŲ KAINA IR KITI MOKĖJIMAI 

5.1. Kaina Bendra Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 35 

645,56 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai 

keturiasdešimt penki eurai 56 ct), įskaitant PVM, yra 

43 131,13 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai vienas 

šimtas trisdešimt vienas euras 13 ct), 21 proc. PVM 

yra 7 485,57 Eur (septyni tūkstančiai keturi šimtai 

aštuoniasdešimt penki eurai 57 ct), iš jos: 

1) I etapo kaina neįskaitant PVM yra 33 535,56 Eur 

(trisdešimt trys tūkstančiai penki šimtai trisdešimt 

penki eurai 56 ct), įskaitant PVM, yra 40 578,03 

Eur (keturiasdešimt tūkstančių penki šimtai 

septyniasdešimt aštuoni eurai 03 ct), 21 proc. 

PVM yra 7 042,47 Eur (septyni tūkstančiai 

keturiasdešimt du eurai 47 ct);  

2) II etapo kaina neįskaitant PVM yra 2 110,00 Eur 

(du tūkstančiai vienas šimtas dešimt eurų 00 ct), 

įskaitant PVM, yra 2 553,10  Eur (du tūkstančiai 

penki šimtai penkiasdešimt trys eurai 10 ct), 21 

proc. PVM yra 443,10 Eur (keturi šimtai 

keturiasdešimt trys eurai 10 ct). 

5.2. Mokėjimo tvarka Už tinkamai, kokybiškai ir Sutartyje nustatytais 

terminais atliktą Paslaugų etapą apmokama Sutarties 

Bendrųjų sąlygų 9.2 punkte nustatytais terminais po 

to, kai atitinkamas Paslaugų etapas priimamas 

Bendrųjų sąlygų 8 skyriuje nustatyta tvarka.

[...]

Minimali draudimo suma – ne mažesnė kaip 200 000  

EUR (du šimtai tūkstančių eurų); 

Draudimo dėl atliekamos Statinio projekto vykdymo 

priežiūros apsaugos apimtis turi apimti turtinę ir 

neturtinę žalą tretiesiems asmenims.  

Besąlyginė išskaita (franšizė) negali būti didesnė nei 

2.900,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai eurų). 

Kitos draudimo sąlygos nurodytos Sutarties bendrųjų 

sąlygų 12 skyriuje.   

7.3. Sutarties įvykdymo užtikrinimo suma Sutarties įvykdymas užtikrinamas: 

1) Sutarties bendrųjų sąlygų 10.5.1 bei 10.7.1 

punktuose nurodytais delspinigiais.

[...]

filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinis (motininis ar valdantysis) 

bankas / draudimo bendrovė garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną turi turėti ne mažesnius nei aukščiau 

nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu numatomo pirkimo / pirkimo objekto dalies vertė yra didesnė 

kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be PVM, o sutarties įvykdymui užtikrinti 

pateikiama pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo bendrovės laidavimo raštas).  

Bankui / draudimo bendrovei, išduodantiems garantiją / garantinį raštą, jų išdavimo dieną taikomas ne 

mažesnis kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktas „A-“ arba agentūros

[...]

bendrovei arba filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinis (motininis ar 

valdantysis) bankas / draudimo bendrovė garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną turi turėti ne mažesnius 

nei aukščiau nurodyta reitingus (taikoma, jeigu numatomo pirkimo vertė / pirkimo objekto dalies yra didesnė 

kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) eurų be PVM). 

28.4. Bankui / draudimo bendrovei, išduodantiems garantiją / garantinį raštą, jų išdavimo dieną taikomas 

ne mažesnis kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktas „A-“ arba agentūros 

„Moody‘s“ suteiktas „A3“ ilgalaikio skolinimosi reitingas.